
UCHWAŁA NR X/76/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Grodków oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/334/18 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 lutego 2018r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: szkół, przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Grodków oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobierania i wykorzystania zmienia się załączniki: 

1) załącznik nr 1 do zmienianej uchwały – „Wniosek o udzielenie dotacji na rok budżetowy”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – „Informacja o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na 1 dzień 
miesiąca”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do zmienianej uchwały – „Miesięczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy 
Grodków” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do zmienianej uchwały – „Rozliczenie dotacji udzielonej na rok budżetowy” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1562 i poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 1



1 
 

 

 

 

 

………………………………………………………. 
(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

           lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

                                                                                                                                           Burmistrz  Grodkowa 

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok budżetowy ……………….. 

 

 Termin składania: do dnia 30 września roku bazowego. 

Miejsce składania:  Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków:  Biuro obsługi klienta  

 

Część A  - Dane o organie prowadzącym 

I. Wnioskodawca: 

1. Nazwa organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Siedziba organu prowadzącego: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

II. Dane jednostki oświatowej: 

1. Data i nr zaświadczenia o wpisie  do ewidencji prowadzonej przez Burmistrza: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Data i numer decyzji  nadającej uprawnienia szkoły publicznej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

3. Nazwa (zgodnie z wpisem do ewidencji) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Adres: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

5. Typ / rodzaj szkoły niepublicznej: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. System kształcenia: 

       …   Dla młodzieży                       … Dla dorosłych 

 

7. Nazwa banku prowadzącego rachunek 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

8. Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Część B – Dane o planowanej liczbie uczniów w roku ………………. 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/76/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 1



2 
 

I. Planowana liczba uczniów w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego: 

 

 

Wczesne wspomaganie rozwoju i zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:  

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

Liczba uczniów zamieszkałych na terenie innych gmin (wskazać jakich): 

Gmina  Liczba uczniów 

1)   

2)   

3)   

 

 

 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 

Liczba uczniów  

bez orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

 

Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

 

Liczba 

uczniów  

6  letnich i 

starszych 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym  lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

w oddziałach 

specjalnych 

w oddziałach 

integracyjnych 
w oddziałach  ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h  

do 5h wsparcia 

powyżej 5h 

do 10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

 

przedszkola 

 

           

 

oddziały przedszkolne w 

szkole podstawowej 

           

 

inne formy wychowania 

przedszkolnego 

           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 2



3 
 

 

II. Dane o planowanej liczbie uczniów w szkołach: 
 

 

 

Liczba uczniów 

 

Liczba 

uczniów  

bez orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją,  

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną  w  

stopniu 

umiarkowanym   lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem   (w tym 

z zespołem Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych wg. godzin wsparcia 

**w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h  

do 5h 

wsparcia 

powyżej 5h 

do 10h 

wsparcia 

powyżej 10h 

wsparcia 

W oddziałach ogólnodostępnych          
W oddziałach integracyjnych       
W oddziałach specjalnych       
Razem uczniowie w klasach  I- III       
Razem uczniowie w klasach  IV-VIII       

W tym w szkole: 

Z orzeczeniami o potrzebie nauczania 

indywidualnego 
  

Spełniający obowiązek szkolny  poza 

szkołą zgodnie z art.37 ustawy Prawo 

oświatowe 

 

Korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art.165 

ust.7 i 9 ustawy Prawo oświatowe w 

klasie I-III 

 

Korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art.165 

ust.7 i 9 ustawy Prawo oświatowe w 

klasie IV - VIII 

 

Nauczanie dodatkowego języka 

mniejszości  narodowej 

………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 3



4 
 

III. Dane o osobie upoważnionej do składania  miesięcznych informacji o faktycznej liczbie uczniów: 

1. Imię i nazwisko: 

………………………………………………………………………………………………………… 

2. Stanowisko, funkcja: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

 

Czytelny(e)  podpis(y) składającego (ych)  wniosek o udzielenie dotacji 

 

 

…………………….………                                     …………………..………………………………………………… 

                                           Miejscowość,  data                                          czytelny podpis oraz pieczęć imienna organu prowadzącego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

………………………………………………………. 
(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

           lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

                                                                                                                                           Burmistrz  Grodkowa 

 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na 

1 dzień  miesiąca ………………………………..  roku ……………. 

 

 

Termin składania:  do 5 dnia miesiąca za który udzielana jest dana część dotacji.   

 

Miejsce składania : Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków, Biuro obsługi klienta 

 

Część A  - Dane o organie prowadzącym 

I. Wnioskodawca: 

1. Nazwa organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Imię i nazwisko osoby/ osób prawnych reprezentującej (-cych) organ prowadzący: 

       ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

1. Siedziba organu prowadzącego: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

II. Dane jednostki oświatowej: 

 

1. Data i nr zaświadczenia o wpisie  do ewidencji prowadzonej przez Burmistrza: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Nazwa (zgodnie z wpisem do ewidencji) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

4. Typ / rodzaj szkoły niepublicznej: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/76/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 1



Część B – Informacja o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca 

 

I. W przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego 

 
 

 

Lp. 

 

 

Nazwisko i imię 

 

 

Data urodzenia 

 

 

Miejscowość 

zamieszkania 

 

 

Czy ma 

orzeczenie 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Uczeń z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomy, 

słabowidzący, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszący, 

słabosłyszący, z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym  

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 

w oddziałach 

specjalnych 
w oddziałach 

integracyjnych 
w oddziałach  ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h  

do 5h wsparcia 

powyżej 5h 

do 10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

             

             

             

 

 

Faktyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów:  

Faktyczna liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów:  

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 2



II. W szkołach: 

 

 

 

Liczba uczniów  

 

 

Liczba 

uczniów  

bez orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

z niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją,  

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną  w  

stopniu 

umiarkowanym   lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem   (w tym 

z zespołem Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych wg. godzin wsparcia 

**w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h  

do 5h 

wsparcia 

powyżej 5h 

do 10h 

wsparcia 

powyżej 10h 

wsparcia 

W oddziałach ogólnodostępnych          
W oddziałach integracyjnych       
W oddziałach specjalnych       
Razem uczniowie w klasach  I- III       
Razem uczniowie w klasach  IV-VIII       

W tym w szkole: 

Z orzeczeniami o potrzebie nauczania 

indywidualnego 
  

Spełniający obowiązek szkolny  poza 

szkołą zgodnie z art.37 ustawy Prawo 

oświatowe 

 

Korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art.165 

ust.7 i 9 ustawy Prawo oświatowe w 

klasie I-III 

 

Korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art.165 

ust.7 i 9 ustawy Prawo oświatowe w 

klasie IV - VIII 

 

Nauczanie dodatkowego języka 

mniejszości  narodowej 

………………………………………. 

 

 

Faktyczna liczba uczniów objętych zajęciami rewalidacyjno – wychowawczymi:  ……………………………. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 3



Faktyczna liczba uczniów / absolwentów w szkołach: ………………………….., w tym: 

a) realizujących obowiązek szkolny/ nauki: ……………………………… 

b) nie realizujących obowiązku szkolnego/ nauki: ……………………………… 

 

Frekwencja za poprzedni miesiąc (dotyczy szkół dla dorosłych): 

1. Liczba słuchaczy wskazana w informacji o faktycznej liczbie uczniów w 

poprzednim miesiącu 

 

w tym: 2. Liczba słuchaczy, którzy uczestniczyli w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych 

 

3. Liczba słuchaczy, którzy nie uczestniczyli w 

co najmniej 50% obowiązkowych zajęciach 

edukacyjnych 

 

4. Liczba słuchaczy nie wskazana w informacji o faktycznej liczbie 

uczniów w poprzednim miesiącu, którzy uczestniczyli w co najmniej 

50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

 

Razem poz. 2  i poz. 4  

Liczba absolwentów (z kwietnia i/lub z czerwca)  

Razem poz.2+poz.4+poz.5  

 

 

 

Czytelny(e)  podpis(y) składającego (ych)  wniosek o udzielenie dotacji 

……………………………………                                                 …………………..………………………………………………… 

        Miejscowość,  data                                                              czytelny podpis oraz pieczęć imienna organu prowadzącego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

………………………………………………………. 
(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

           lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

                                                                                                                                          

 Burmistrz  Grodkowa 

 

Miesięczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Grodków 

Termin składania:   do  10 dnia miesiąca następującego po  miesiącu sprawozdawczym 

Miejsce składania : Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków, Biuro obsługi klienta 

1. Nazwa i adres dotowanej szkoły / przedszkola/ placówki: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Rozliczenie za miesiąc: ………………………………………………………………………………… 

Dotacja ogólna: 

Lp. Rodzaj i nr dokumentu 

(faktura/rachunek / lista płac) –

opis wydatku 

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 

1.      

2.      

Razem      

 

Wyszczególnienie: 

3. Kwota dotacji otrzymana w miesiącu: ………………………………………………………… 

4. Kwota otrzymanej dotacji narastająco: ………..…………………………………………….…… 

5. Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 6) ………………….…………….…………………. 

6. Dotacja niewykorzystana od początku roku …………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/76/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 1



Dotacja na kształcenie specjalne: 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj i nr dokumentu (faktura/rachunek / 

lista płac) –opis wydatku 

 

Data 

dokumentu 

 

Data zapłaty 

 

Kwota wydatku 

Kwota wydatku rozliczona z 

dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych na 

realizację orzeczeń zgodnie z 

art.35 ust.5 pkt 2 u fzo 

Kwota wydatku rozliczona  z 

dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych na 

wydatki inne, zgodnie z 

art.35 ust.5 pkt 3 ufzo 

(dotyczy placówek 

wychowania 

przedszkolnego) 

Kwota wydatku rozliczona  

z dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych na 

wydatki inne, zgodnie z 

art.35 ust.5 pkt 4 ufzo 

(dotyczy szkół) 

1 2 3 

 

4 5 6 7 8 

1.        

2.        

3.        

Razem        

 

 

Wysokość kwoty obliczonej na podstawie wzoru z art.35 ust.5 pkt 4 ufzo (dotyczy szkół) 

W –wydatki, o których mowa w art.35 ust.1 ufzo, niezależnie od źródła finansowania ……………….. 

Wyliczenie wzoru (suma kolumny 8): Winne = …………………………………………….. 

 

Wyszczególnienie: 

1. Kwota dotacji na kształcenie specjalne otrzymana w miesiącu ……………………………. 

2. Kwota dotacji na kształcenie specjalne otrzymana narastająco ………………………… 

3. Kwota wykorzystanej dotacji na kształcenie specjalne: 

- suma kolumny 6 i 7 w przypadku placówek wychowania przedszkolnego …………………. 

- suma kolumny 6 i 8 w przypadku szkół ………………………………….. 

       3.  Kwota niewykorzystanej dotacji na kształcenie specjalne ………………………………  

 

 
 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 2



Dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju: 

Lp. Rodzaj i nr dokumentu 

(faktura/rachunek / lista płac) –

opis wydatku 

Data dokumentu Data zapłaty Kwota wydatku Kwota z dotacji na 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1 2 3 4 5 6 

1.      

2.      

Razem      

 

Wyszczególnienie: 

1. Kwota dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju otrzymana w miesiącu: ………………………… 

2. Kwota dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju narastająco: …………………….…… 

3. Kwota wykorzystanej dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju (suma kolumny 6) ….…………………. 

4. Kwota niewykorzystanej dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju  ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………                          …............................................................... 
(imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie)                                  (pieczątka imienna i podpis organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

………………………………………………………. 
(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej 

           lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

                                                                                                                                        Burmistrz  Grodkowa 

 

Rozliczenie dotacji udzielonej na rok budżetowy ………………………. 

Termin składania:   do dnia 15 stycznia roku następującego po roku budżetowym, w którym była udzielona 

                                      dotacja. 

Miejsce składania : Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków, Biuro obsługi klienta 

 

Część A  - Dane o organie prowadzącym 

 

I. Wnioskodawca: 

…. Osoba prawna                                          … osoba fizyczna 

1. Nazwa osoby prawnej / nazwisko i imiona osoby fizycznej: 

               ......................................................................................................................................... 

2. Imię i nazwisko osoby/osób prawnych  reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

......................................................................................................................................... 

3. Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej: 

               ……………………………………………………………………………………………………………………………….….. 
                                                                (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

 

II. Dane jednostki oświatowej 

 

1. Data i nr zaświadczenia o wpisie  do ewidencji prowadzonej przez Burmistrza: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Data i numer decyzji  nadającej uprawnienia szkoły publicznej: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

3. Nazwa (zgodnie z wpisem do ewidencji) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Adres: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr lokalu) 

5. Typ / rodzaj/ forma: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

6. Nazwa banku prowadzącego rachunek: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Numer rachunku bankowego, z którego poniesiono wydatki: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/76/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 1



Rodzaje wydatków finansowanych z otrzymanej dotacji w okresie sprawozdawczym:  rok …………………………….. 

Lp. Rodzaj i nr dokumentu 

(faktura/rachunek / lista 

płac) –opis wydatku 

Data 

dokumentu 

Data zapłaty Kwota 

wydatku 

Kwota 

wydatku 

rozliczona  z 

dotacji 

w  tym 

kwota  

wydatku 

rozliczona z 

dotacji 

ogólnej 

w  tym kwota 

wydatku 

rozliczona  z 

dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń zgodnie z 

art.35 ust.5 pkt 2  

ufzo 

w  tym kwota wydatku 

rozliczona  z dotacji na 

uczniów 

niepełnosprawnych na 

wydatki inne, zgodnie 

z  

art.35 ust.5 pkt 3 ufzo 

(dot.placówek 

wychowania 

przedszkolnego) 

w  tym kwota 

wydatku rozliczona  z 

dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych na 

wydatki inne, zgodnie 

z  

art.35 ust.5 pkt 4 ufzo 

(dotyczy szkół) 

w  tym kwota 

wydatku rozliczona 

z dotacji na 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

Razem           

 

 

 

Sporządził. ………………………. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 2



 

I. Wyszczególnienie Kwota 
1 Kwota dotacji ogólnej otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 7)   

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

II. Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji na kształcenie specjalne otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji  

(suma kolumny 8 i 9 w przypadku placówek wychowania 

przedszkolnego) 

(suma kolumny 8 i 10 w przypadku szkół) 

 

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

Wysokość  kwoty obliczonej na podstawie wzoru z art.35 ust.5 pkt.4 ufzo (dotyczy szkół) 

W – wydatki, o których  mowa w art.35 ust.1 ufzo, niezależnie od źródła finansowania: ………………. 

Wyliczenie wzoru (suma kolumny 10) : Winne = ……………………………. 

 

 

III. Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju otrzymana  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 11)  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

 

 

 

…………………………………………………………………..…                           …............................................................... 
(imię i nazwisko osoby sporządzającej sprawozdanie)                                  (pieczątka imienna i podpis organu prowadzącego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3067A4-3CFC-48EB-BB3F-F07DDED9753E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/76/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-02-27T09:32:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




